
produse uz veterinar referat nr.122/06.02.2019

I.D.: 41901098

Data publicarii	06.02.19	Coduri CPV	33690000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.545,21 RON - 3.545,21 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA NOBIVAC DHP 1DZ 017241 FL 100 9.76 976 9.00% 87.84 NOBIVAC RL 1Dz 117404 FL 100 10.5 1050 9.00% 94.5 NOBIVAC DHPPI 1DZ 017242 FL 100 11 1100 9.00% 99 VITAMINA AD3E INJ 100 ML BELA-PHARM 1142114 FL 10 24.3 243 9.00% 21.87 MULTIVIT INJ 100ML MTM FL 10 17.32 173.2 9.00% 15.59 MANUSI EX.(L) LATEX NEPUDRATE ATE Buc 9 18.96 170.64 19.00% 32.42 MANUSI EX.(M) LATEX NEPUDRATE UDR Buc 1 18.96 18.96 19.00% 3.6 Discount comercial acordat la marfuri TVA 9% ~111 Buc 1 -177.11 -177.11 9.00% -15.94 Discount comercial acordat la marfuri ~111.19 Buc 1 -9.48 -9.48 19.00% -1.8
